

# تورهای زمستان ۹۸ ایرانگردی

## تور بندرعباس قشم هرمز

### \* پرواز

### \* تور ۳ شب و ۴ روز

**خدمات تور:** رفت و برگشت با هواپیما به بندرعباس با یکی از پروازهای موجود، ترانسفر از فرودگاه به هتل محل اقامت، اجرای گشت‌ها با وسیله نقلیه توریستی (مینی بوس یا ون) در سطح بندر، جزیره قشم و جزیره هرمز، ترانسفر با اتوبوس دریایی به قشم و هرمز، اقامت در هتل انتخابی به همراه صبحانه، همراهی راهنمای تور از ابتدا تا انتهای تور، بیمه مسافرتی، پرداخت ورودیه اماکن مورد بازدید بندرعباس، قشم و هرمز، پذیرایی بین روز چای، نسکافه، آب معدنی، میوه (هزینه ناهار و شام به عهده مسافران می‌باشد).

(احتمال جا به جایی گشت‌ها با توجه به شرایط آب و هوایی در این تور وجود دارد).

**برنامه حرکت:** ساعت رفت صبح از فرودگاه مهرآباد تهران.

### برنامه سفر:

**روز اول:** پرواز از تهران به بندرعباس با توجه به ساعت پروازی، ورود به بندر و پذیرش در هتل محل اقامت، اجرای گشت‌های بازدید از اسکله شهید رجایی، دیدار از معبد هندوها، موزه مردم‌شناسی، حمام گله‌داری، مسجد گله‌داری گشت و گذار در بازار ساحلی، خرید سوغات و اقامت در هتل.

**روز دوم:** ساعت ۷ صبح و پس از صرف صبحانه حرکت به سوی اسکله بندرعباس و سفر دریایی هیجان‌انگیز به قشم با اتوبوس دریایی و لذت عبور از میان کشتی‌ها و تنگه هرمز، ورود به جزیره قشم و اجرای گشت قشم شامل دیدار از غارهای خوربس، دره ستاره‌ها، جزایر ناز، صرف ناهار در خانه محلی، قایق سواری در جنگل حرا، قایق سواری در مسیر جزیره هنگام و دیدار از دلفین‌های قشم و برگشت به بندرعباس تا ساعت ۱۲ شب.

**روز سوم:** صرف صبحانه و استراحت در هتل، ساعت ۱۱ حرکت به سوی اسکله و سفر دریایی به جزیره شگفت‌انگیز هرمز، دیدار از قلعه پرتغالی‌ها، دره کوه‌های رنگی، ساحل رنگی، دره مجسمه‌ها، صرف ناهار در خانه محلی و برگشت به بندرعباس تا ساعت ۱۸ و استراحت در هتل و وقت آزاد.

**روز چهارم:** صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت با توجه به ساعت پروازی و نظر راهنمای تور، دیدار از آب‌گرم گنو و مجموعه توریستی گنو، برگشت به تهران با پرواز طبق ساعت پروازی.

**\* تاریخ های اجرای تور:** ۱۵ الی ۱۸ اسفند ۱۳۹۸

**\* هتل محل اقامت:** هتل هما بندرعباس

نام هتل	هر نفر بزرگسال در اتاق دو تخته	هر نفر بزرگسال در اتاق یک تخته	هزینه نفر سوم با سرویس اضافه
هما بندرعباس	2.699.000 تومان	۳,۶۹۹,۰۰۰ تومان	۲,۶۹۹,۰۰۰ تومان

تلفن رزروستاره برج سفید: ۰۲۱-۲۲۵۵۳۹۶۱